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АКСЁНЕНКО Александр
Сергеевич
	депутат Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, заместитель председателя комитета Государственной Думы по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству
	1.земельный участок для сельскохозяйственного использования
 
2. дачный дом 







3.нежилое помещение 

4. нежилое помещение
	общая долевая собственность, ½

общая долевая собственность, ½



общая долевая собственность, 682/130442






индивидуальная
	1200,00





433,80







13044,2








7,9
	Россия





Россия







Россия








Россия
	квартира (безвозмездное пользование)



квартира (наём на срок полномочий депутата
ГД)

	174,00





119,50
	Россия





Россия
	ТОЙОТА Лэнд Крузер 100
	6 738 876,16
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  АКСЁНЕНКО  Александр   Сергеевич  депута т  Государственной  Думы Федерального  Собрания Российской  Федерации,  заместитель  председателя  комитета  Государственной  Думы по  строительству и  жилищно - коммунальному  хозяйству  1.земельный  участок для  сельскохозяйс твенного  использования       2. дачный дом                  3.нежилое  помещение      4. нежилое  помещение  общая  долевая  собственно сть,  ½     общая  долевая  собственно сть,  ½         общая  долевая  собственно сть,  682/130442               индивидуальн ая  1200,00             433,80                 13044,2                   7,9  Россия             Россия                 Россия                   Россия  квартира  (безвозмездное  пользование)         квартира (наём  на срок  полномочий  депутата   ГД)    174,00             119,50  Россия             Россия  ТОЙОТА  Лэнд  Крузер 100  6   738 876,16  

 

